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JOKILAAKSOJEN SOSIAALI- JA KRIISIPÄIVYSTYKSEN SOPIMUKSEN MUUTOKSET

Kunnanhallitus 31.05.2021 § 154

 PPSHP Oulaisten kaupunki ovat käyneet neuvotteluja Jokilaasojen
sosiaali- ja kriisipäivystyksen järjestämisestä, koska palvelun
resurssointi on osoittautunut haasteelliseksi. Pyrkimyksenä on ollut
saada ratkaistua kuntien ja sairaanhoitopiirin yhteistyösopimukseen
perustuen Jokilaaksojen sosiaali- ja kriisipäivystyksen psykiatristen
sairaanhoitajien resursointi sekä muut yksikön käytännön toiminnan
edellyttämät asiat. PPSHP:n ja Oulaisten kaupungin välisessä
neuvottelussa 17.3.2021 koottiin osallistujien tiedoksi syksyn 2020 ja
alkuvuoden 2021 neuvottelujen tulos. Neuvottelujen myötä on käynyt
ilmi, ettei kahden työnantajan malli ole mahdollinen, sillä käytännön
haasteiksi muodostuivat psykiatristen sairaanhoitajien resurssiin
saatavuus, sosiaali- ja kriisipäivystyksen työaika sekä
kirjaamiskäytännöt.

 Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kunnille ja kuntayhtymille
lähettä-mässä kirjeessä 26.4.2021 todettiin, että Oulun Eteläisen
alueen sosiaali- ja kriisipäivystyksen kohdalla on alueen kuntien ja
sairaanhoitopiirin kanssa päädytty ratkaisuun, jossa päivystyksen
vastuutoimijana oleva Oulaisten kaupunki rekrytoi psykiatriset
sairaanhoitajat/ sosiaaliohjaajat toimimaan työpareina
sosiaalityöntekijöiden kanssa. Sairaanhoitopiiri ilmoitti myös, että
em. toimintaan sairaanhoitopiirin talousarviossa varattujen neljän
sairaanhoitajan palkkavaraus poistetaan talousarviosta.

 Alueen kuntien ja kuntayhtymien neuvottelussa 12.5.2021 käytiin läpi
muuttunut tilanne, ja koska kyseessä on lakisääteinen kunnille
kuuluva tehtävä, asian valmistelua päätettiin jatkaa uudelta pohjalta
ja jatkossa koko toiminnan osalta vastuukuntana on Oulaisten
kaupunki. Yhtiestyösopimuksen osapuolet päättivät valmistella
muutokset sopimukseen oheisen liitteen mukaisesti.

Päätösehdotus (kj): Siikalatva hyväksyy esitetyt muutokset yhteistyösopimukseen.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin.


